

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Seniorzy do rakiet

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Oleśnie

**Suma kontrolna**

182c 5283 ef1c c59a 1525 df62 cd38 3141

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Oleśnie 46-300 Olesno Dworcowa 13  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000334151	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000334151:</b> Maria Podgórska Agnieszka Pipa  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Maria Podgórska, 609142069, utw.olesno@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Seniorzy do rakiet			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-07-15	Data zakończenia	2024-10-12

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cel główny: UMOŻLIWIENIE 8-OSOBOWEJ GRUPIE OSÓB 50+ ROZWIJANIA UMIEJĘTNOŚCI GRY W TENISA ZIEMNEGO W RAMACH CYKLU TRENINGÓW Tennis Expres w okresie od 15.07.2024 r. do 12.10.2024 r. Będzie to na zasadzie nauki podstawowych umiejętności, trenowania ich oraz zdrowej rywalizacji w rozgrywkach deblowych, jako finalny efekt. Projekt kierowany jest do członków oleskiego Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku (SUTW) a także gości zaproszonych z kluczborskiego UTW, jako zachęta do podjęcia takiej aktywności. Poprzez jego realizację spodziewamy się poprawy sprawności ruchowej i kondycji fizycznej, a także samopoczucia psychicznego, bo cykliczne zajęcia sportowe to nowy impuls dla seniorów, aktywizacja społeczna i zapobieganie wykluczeniu społecznemu.

Od 3 lat prowadzone są w Oleśnie treningi i turnieje tenisa dla członków SUTW, które są coraz bardziej popularną formą aktywności fizycznej, aktywizują wszystkie grupy społeczne i pokoleniowe. Zajęcia te są na naszym terenie innowacyjną formą aktywności. Zarząd SUTW, przyjmując nowych członków stwierdził, że odkąd pojawiła się oferta treningów tenisa ziemnego, wzrosło zainteresowanie udziałem w stowarzyszeniu. Dużym osiągnięciem jest aktywizacja mężczyzn, którzy rzadziej wykazują chęć aktywności w starszym wieku. Potwierdzają to proporcje wśród członków SUTW: na 145 zapisanych osób mamy 26 panów, czyli ok. 18%, natomiast w 24-osobowej grupie tenisowej mamy 7 panów, co już daje ok. 33% zaangażowania mężczyzn.

Od 2021 r. istnieje już grupa starszych osób aktywnie grająca w tenisa i chcemy dalej umożliwić seniorom uczestnictwo w bezpłatnych zajęciach, które są niejednokrotnie finansowo dla nich niedostępne. Osoby samotne mogą się spotkać ze współuczestnikami treningów, podjąc aktywność fizyczną i zdrową rywalizację.

##### 1. Opis projektu

Planujemy cykliczne treningi tenisa ziemnego pn. Tennis Expres prowadzone przez wykwalifikowanego trenera tenisa ziemnego Polskiego Związku Tenisa. W związku z ograniczonymi możliwościami pracy trenera, a także dostępu do kortów miejskich, biorąc pod uwagę fakt, że kolejne osoby próbują dołączyć do treningów - zaplanowaliśmy niniejsze przedsięwzięcie, które umożliwi treningi min. 8 osobom 50+ o najniższych umiejętnościach tenisowych, tzw.

połączających i już grających, ale najsłabiej. Kurs Tennis Expres będzie zawierał 9 godz. zegarowych treningów 1x w tygodniu: lipiec - październik 2024 roku (2 grupy po min. 4 osoby, każda po 9 godzin) i cykliczne zajęcia z tenisa ziemnego dla uczestników projektu 1 x w tygodniu bez udziału trenera oraz turniej deblowy tenisa ziemnego (6 godzin) Zajęcia będą się odbywać na odpłatnym korcie U Wąsinskich w Świerczu. Treningi pod okiem trenera będą odbywać się jednocześnie na dwóch kortach - po 4 osoby na jednym korcie. Turniej deblowy o charakterze integracyjnym planujemy rozegrać z grającymi już członkami SUTW (ok. 20 osób). Podczas turnieju chcemy promować tenis i ten rodzaj aktywności poprzez zaproszenie przedstawicieli SUTW z Kluczborka na turniej. Planujemy, że w spotkaniu (turnieju) finalizującym projekt będzie uczestniczyć wraz z gośćmi ok. 30 osób. Podczas spotkania będzie zapewniony grill i napoje. Treningi rozpoczną się początkowo na sprzęcie użyczonym przez trenera, a potem częściowo zostaną zakupione w ramach projektu.

##### 2. Inny scenariusz działań w przypadku zdarzeń nieprzewidzianych.

W przypadku niepogody zajęcia będą przeniesione i odrobione w dogodnym terminie. W przypadku rezygnacji uczestnika z zajęć z powodu choroby czy innej okoliczności grupa zostanie uzupełniona o osobę z listy rezerwowej.

Termin turnieju zostanie wyznaczony w oparciu o prognozę pogody. W razie załamania pogody zostanie przełożony lub przeniesiony na kort kryty w Oleśnie.

##### 3. Inne problemy:

1. Awaria sprzętu do treningów- nieodpłatne wypożyczenie sprzętu od Arkademii w Oleśnie.

2. Losowy i chorobowy brak możliwości uczestnictwa w treningach uczestników i trenera- uzupełnienie uczestników osobami rezerwowymi albo innymi chętnymi do udziału w projekcie zakwalifikowanymi wg kolejności zgłoszeń (np. z listy rezerwowej, albo drogą kooptacji). W przypadku trenera- zmiana dni treningów albo skorzystanie z usługi innego wskazanego trenera o tych samych kwalifikacjach.

Promocja projektu – ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, ogłoszenie na treningach, na spotkaniach SUTW w Oleśnie, informacja na Facebook SUTW w Oleśnie, plakat informacyjny w miejscu realizacji zajęć. Plakat informacyjny z zaproszeniem na turniej na kortach wykonany we własnym zakresie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja - koszulki z logo U.Marszałkowskiego i dyplomy dla 8 osób (komplet)	8 kompletów	faktura/ry
Treningi gry w tenisa z licencjonowanym trenerem tenisa ziemnego	9 godzin	listy uczestników, zdjęcia
Cykliczne zajęcia z tenisa ziemnego bez udziału trenera	9 godzin	listy uczestników, zdjęcia
sprzęt do treningu (rakiety piłki, owijki - 1 komplet	1 komplet	faktura zakupu
koszty wynajęcia kortu "U Wąsińskich" 9 godz. treningów z trenerem na 2 kortach + 9 godz. bez trenera na 2 kortach	36 kortogodzin	faktura, zdjęcia
turniej deblowy tenisa ziemnego U Wąsińskich wraz z grillem 2 korty po 6 godzin	12 kortogodzin	zdjęcia z wydarzenia
koszt pracy trenera 9 godzin pracy z 2 podgrupami na korcie U Wąsińskich oraz 6 godz.- przygotowanie i prowadzenie turnieju	15 godzin	faktura

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Od 2021 r. w SUTW istnieje już grupa starszych osób aktywnie grająca w tenisa i chcemy rozszerzyć seniorom możliwość udziału w zajęciach, jako atrakcyjną propozycję pod różnymi względami opisanymi powyżej. Mamy już pewne doświadczenia, a nawet kilka wcześniej zakupionych rakiet tenisowych i piłek do tenisa dla już aktywnie grających seniorów jednak rozrastająca się grupa chętnych osób wymaga doposażenia w sprzęt sportowy i treningów z trenerem, które zapewni bezpieczeństwo gry i promocję prawidłowej postawy sportowej uczestników. Zajęcia prowadzone będą na odpłatnym korcie tenisowym U Wąsińskich z powodu ograniczonego dostępu do miejskiego kortu (obłożenie rezerwacjami). Dodatkowo treningi obu grup będą mogły odbywać się jednocześnie - wykorzystując oba korty. Zapewni to komfort i bezpieczeństwo uczestników, a także będzie sprzyjać ich integracji. Korty te są o nawierzchni ceglanej, która jest bardziej sprzyjająca dla seniorów. Dzięki swojej specyfice jest przyjaźniejsza dla stawów, a piłki wolniej się odbijają. Treningi będą odbywały się pod okiem trenera, który zainicjował w SUTW ten sport i jest licencjonowanym trenerem tenisa ziemnego. Swoje doświadczenie zdobywał między innymi jako trener koordynator w Śląskim Centrum Tenisa. Nieustannie podnosi swoją wiedzę i kwalifikacje uczestnicząc w konferencjach trenerskich w kraju oraz za granicą. Organizator krajowych konferencji z udziałem wybitnych specjalistów w dziedzinie tenisa. Na korcie specjalizuje się w szkoleniu dzieci do 14 roku życia. W Arkademii jest głównym trenerem i koordynatorem szkolenia. Posiada duże doświadczenie w pracy z dziećmi od 2 roku życia, młodzieżą i dorosłymi na każdym poziomie zaawansowania. W naszym regionie w świat tenisa wprowadził już ponad 300 osób. Od 2021 roku prowadzi zajęcia z seniorami i uczestnikami Oleskiej Ligi Tenisa. Obecnie jest w Oleśnie infrastruktura umożliwiająca grę w tenisa ziemnego, do użytku są oddane 4 korty tenisowe tj Kort tenisowy na Stadionie Miejskim w Oleśnie, Kryty Miejski Kort Olesno i 2 korty tenisowe U Wąsińskich, natomiast w Praszcze jest kort odkryty boisko ZSP. Koordynatorką projektu będzie osoba, która już monitoruje odbywające się treningi. Praca i zaangażowanie w kolejne aktywności tenisowe będzie jej dodatkową pracą. Członkowie SUTW potwierdzili zaufanie do jej umiejętności organizacyjnych wybierając ją do składu Zarządu kolejnej kadencji. Poza tym posiadamy wyposażenie biurowe niezbędne do czynności administracyjnych, a sprawy finansowe prowadzi nam biuro rachunkowe, w projekcie- na podstawie dodatkowej umowy. SUTW, jako organizacja realizująca wiele przedsięwzięć korzystało ze środków Gminy Olesno w ramach otwartych konkursów ofert:

1. 2014 - AKTYWNY SENIOR W AKADEMII UMIEJĘTNOŚCI: 10.000,00 zł.,

2. 2015 - DODAJMY ŻYCIA DO LAT: 10.000,00 zł.,  
 3. 2016 - AKTYWNI ŻYJĄ DŁUŻEJ - OFERTA DLA OLESKICH SENIORÓW: 8.500,00 zł.,  
 4. 2017 - PRZEZ AKTYWNOŚĆ DO POPRAWY ZDROWIA: 10.000,00 zł.,  
 5. 2018 - AKTYWNI I Z WERWĄ POMIMO WIEKU: 10.000,00 zł.,  
 6. 2019 - AKTYWNI I Z PASJĄ: 8.500,00 zł.

Ze środków Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności (PAFW) zrealizowano 2 projekty: 1) 2014 - 2015: TRZY ŚWIATY - teatr wielopokoleniowy: 8.500,00 zł., 2) 2018 – 2019 we współpracy z Kluczborkiem w kwocie 20.000,00 zł. - projekt partnerski (z 3 partnerami: Miejskim Domem Kultury w Oleśnie, Szkołą Podstawową w Wojciechowie i Stowarzyszeniem LGD „Dolina Stobrawy”), w którym nasze SUTW było liderem w tworzeniu projektu i jego realizacji.

W 2022 r. i 2023 r. JAK DOBRZE MIEĆ SAŚIADA ... 2 granty na zajęcia i warsztaty wokalne oleskiej grupy Jesienne Róże wraz z grupami z Dobrodzienia i Kluczborka ze środków Samorządu Województw Opolskiego, każdy po 10.000,00 zł.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	sprzęt do gry w tenisa (w tym rakiety, piłki i in.) - komplet	2 200,00 zł		
2	poczęstunek na turnieju (np. grill, napoje)	600,00 zł		
3	przewóz osób z Kluczborka i z powrotem na turniej	500,00 zł		
4	usługa księgową - umowa	500,00 zł		
5	wynagrodzenie koordynatora projektu (brutto z narzutami)	1 200,00 zł		
6	koszulki z logo (8x50,00) i dyplomy na turniej (8x5,00) dla 8 osób	440,00 zł		
7	wynajem 2 kortów "u Wąsińskich (30 godz. z trenerem + 18 godz. b/trenera) 48 godz. x 32,50	1 560,00 zł		
8	wynagrodzenie trenera tenisa ziemnego 9 godz. treningów + 6 godz. turnieju = 15 godz. z 2 gr. (15g x 200,00)	3 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-13 15:07:50

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.